— 1 —

四川农业大学公共管理学院文件

院发〔2023〕13 号

关于成立 2024 届毕业生工作领导小组的通知

各系（室）：

为了切实做好、做实我院2024届毕业生就业工作，努力

实现毕业生充分就业、满意就业，决定毕业生工作领导小组

，现将学院2024届毕业生工作领导小组成员通知如下：

组  长：张  韬  杨仕元

副组长：祖立义

成  员：贺国荣  李  伟  程  浩  岳龙华  张劲松

刘  科  陈俊霖

秘  书：孙锦杨  王丽萍

公共管理学院

2023 年 12 月 11 日

 — 2 —

公共管理学院行政办公室       2023 年 12 月 12 日印发

（此页无正文）